стр. 1 / 1

Приложение №4

к Протоколу № 15 от 16.06.2025г. общего собрания членов ТСЖ

Уведомление

о проведении общего собрания членов ТСЖ "ОЛИМП",

Расположенного по адресу: г Нижний Новгород, ул Верхне-Печерская, д 7 к 3

Уважаемый член ТСЖ "ОЛИМП"!
По инициативе: ТСЖ "ОЛИМП"
С 23 мая 2025г. по 14 июня 2025г. будет проведено общее собрание членов ТСЖ "ОЛИМП",

расположенного по адресу: г Нижний Новгород, ул Верхне-Печерская, д 7 к 3.

Место проведения: г Нижний Новгород, ул Верхне-Печерская, д 7 к 3.

Вид общего собрания: Общее собрание членов ТСЖ.

Форма проведения общего собрания: Заочная.

Повестка дня общего собрания:

1 Выбор председателя, секретаря и счетной комиссии собрания

2 Утверждение отчета ревизора по ФХД за 2024 г.

3 Утверждение смет доходов и расходов товарищества на 2025 г.

4 Утверждение ставки на содержание и ремонт на 2025 г.

5 Утверждение дополнительного взноса на текущий и капитальный ремонт.

6 Утверждение состава Членов Правления на 2025-2027 гг.

7 Утверждение ревизора на 2025-2027 гг.

8 Определение места хранения Протокола собрания Членов ТСЖ.

Начало собрания 23 Мая 2025 года в 20:00. г Нижний Новгород, ул. Верхне-Печерская, д 7/3.

При невозможности использования системы ГИС ЖКХ, нужно запросить бюллетени у

инициатора собрания (ТСЖ «ОЛИМП»). При заполнении бумажного бюллетеня

необходимо внести в него данные документов, подтверждающих право собственности

(свидетельство, выписка из ЕГРН), а также документов, подтверждающих личность

(паспорт, СНИЛС).

Заполненные бюллетени необходимо передать в ТСЖ «ОЛИМП» до 13 июня 20:00.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки

дня, Вы сможете ознакомиться по адресу: г Нижний Новгород, ул Верхне-Печерская, д 7 к 3 в

среду с 18:00 до 19:00. С собой необходимо иметь документы, подтверждающие право

собственности (свидетельство, выписка), а также документы, подтверждающие личность.

Инициатор общего собрания ТСЖ "ОЛИМП"

12 Мая 2025 года